UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VH
V/v xin ý kiến góp ý vào dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo xây dựng Di tích Lịch sử Nàn Ma.

Xín Mần, ngày         tháng 11 năm 2023

 Kính gửi: Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng Di tích

lịch sử Nàn Ma

Thực hiện Kết luận số 1724-KL/HU, ngày 30/8/2023 của Thường trực Huyện uỷ

Xín Mần;

Thực hiện Quyết định số 2022-QĐ/HU, ngày 14/9/2023 của Huyện uỷ Xín Mần

về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Di tích lịch sử Nàn Ma.

Uỷ ban nhân dân huyện đã giao phòng chuyên môn tham mưu xây dựng dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của BCĐ xây dựng Di tích Lịch sử Nàn

Ma. Để Quyết định được ban hành, triển khai thống nhất và có tính khả thi cao. Uỷ

ban nhân dân huyện xin ý kiến các đồng chí thành viên BCĐ xây dựng Di tích Lịch

sử Nàn Ma tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của

Ban chỉ đạo xây dựng Di tích lịch sử Nàn Ma.

(Có dự thảo Quyết định  kèm theo).

Các ý kiến tham gia đóng góp gửi về UBND huyện qua Phòng Văn hoá và Thông

tin trước 16h00 ngày 16/11/2023 để tổng hợp, hoàn thiện báo cáo Ban Chỉ đạo.

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí thành viên BCĐ xây dựng Di tích

lịch sử Nàn Ma tham gia góp ý./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr. UBND huyện;

- LĐVP+CV phụ trách khối;

- Lưu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bích Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:21:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nông Thị Bích Liên<ntblien.vm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:03:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:03:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:03:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!